少年野球　保護者の皆様へ チーム指針
一、礼 儀 を重んじる

一、感 謝 の気持を常に忘れない

一、仲 間 を信じ大切に想う

一、全国制覇 を目標に掲げ努力を積み上げる

そして目標を達成するために、 日々の行動・練習・試合に意識を持って取り組む。

2016年8月13日 第4７回選手権大会(全国大会) 準優勝！！

横浜南ボーイズは千葉県市原市に専用グランドが出来て12年が過ぎました。

大会を通して、勝利の喜びと敗戦の悔しさをより多くの選手に体験して貰いたいと思い、

3年前兄弟チームである「横浜南中央ボーイズ」を立ち上げました。結果、多くの選手が

高校野球の指導者の目に留まり、各方面で活躍するチャンスが増えました。

横浜南ボーイズはこのチームと信じて入部した選手たち全員を、高校野球に導く大切な

役割があると考えています。 これからも子ども達の成⾧を存分に伸ばし、より多くの栄冠

と感動を生み出す集団であり続けたいと思います。

チームの紹介

☆体験と入部説明会のご案内☆
謹啓

皆様におかれましてはコロナが一時落ち着きましたが、インフルエンザも猛威を振るい、

まだまだ気を抜けない状況で野球活動を行っていることと、ご察しいたします。

中学生は一番多感な時期、心も体も人生で一番伸びるのはこの時期と言われています。

横浜南ボーイズは中学生の硬式野球チームです。野球を通し、礼儀と感謝を身に付け、高

校野球でさらに高い意識を持って目標へつなげることを目的に活動しております。

高校野球を目指すのなら、ぜひ横浜南ボーイズでやってみませんか！

楽しく、元気にそして勝つ喜びを一緒に味わいませんか！

皆様お誘い合せの上、お気軽にご来場頂きますよう、ご案内申し上げます。

敬具

土日祝日体験会場

千葉グランド：千葉県市原市深城３１５番地付近

グランドが２面あるので、体験は土・日・祝日は、いつでも体験できます。

グランドに９時着でお越しください。９時～14時くらいで体験して貰います。

同日、保護者の皆さまにはチームの説明会も行いますので、ご両親で来て下さい。

BASFグランド：横浜市戸塚区下倉田町２９６番地

１か月に３～４回使用出来るので、お問合せ下さい。

企業グランドにつき、入出場時手続きがあります。チームの者が対応します。

朝８時45分入場、門外に待機禁止なので、時間調整願います。

体験時は軟式のバットは使用できないので、チームのバットをお貸しいたします。

野球ができる格好でお願いします。昼食、飲み物持参で来てください。

平日体験会場

清水ヶ丘公園体育館前

火曜日以外の平日（月、水、木、金曜日）17時～19時 雨の場合は中止します。

ボールが使えないので、グローブは不要です。

運動が出来る格好でお越しください。

体験希望者は、事前に下記メールアドレス(三浦)までご連絡ください。

スタッフ一同、皆さんを心よりお待ちしてます！

メールアドレス hisa.m.29350@gmail.com

ホームページURL http://yokohamaminamiboys.com/

横浜南ボーイズの歴代選手たち
0期生 4名 2003年度卒部生

1期生 12名 2004年度卒部生

2期生 12名 2005年度卒部生

3期生 16名 2006年度卒部生

5期生 22名 2007年度卒部生

6期生 25名 2008年度卒部生

7期生 38名 2009年度卒部生

8期生 17名 2010年度卒部生

9期生 34名 2011年度卒部生

10期生 38名 2012年度卒部生

11期生 24名 2013年度卒部生

12期生 26名 2014年度卒部生

13期生 25名 2015年度卒部生

14期生 36名 2016年度卒部生

15期生 34名 2017年度卒部生

16期生 31名 2018年度卒部生

17期生 21名 2019年度卒部生

18期生 21名 2020年度卒部生

19期生 34名 2021年度卒部生

20期生 27名 2022年度卒部生

21期生 25名 現役3年生

22期生 27名 現役2年生

23期生 30名 現役１年生

総 勢 579名

専用グランド 千葉県市原市深城315番地

2011年4月 着工

2012年1月 グランド開き

上部大会出場実績
東日本大会 ﾍﾞｲｽﾀｰｽﾞｶｯﾌﾟ 春季全国大会 夏季選手権大会 ジャイアンツカップ

6期生 出場
7期生 出場
9期生 出場
10期生 出場 出場 出場
11期生 出場 準優勝
12期生 出場 ベスト16
13期生 ベスト4 出場 出場
14期生 出場 全国準優勝
15期生 出場 出場 出場
16期生 ベスト16
17期生 初出場
18期生 出場(中止)
19期生
20期生 出場 出場
21期生